OMNITRONIC EPA-100BT Amplificatore mixer
Amplificatore mixer da 19" con lettore audio, Bluetooth e 2 x 50 W di potenza
Art.n.:  10007078
GTIN: 4026397653663
Prezzo di listino: 196.35 €
incl. 19% IVA
Logistica
EAN / GTIN: 4026397653663
Peso : 2,90 kg
Lunghezza : 0.53 m
Larghezza : 0.27 m
Altezza : 0.07 m
Descrizione :
The 1 U flat stereo mixing amplifier EPA-100BT with efficient class D output circuitry is
particularly suitable for permanent installations in restaurants, gyms and retail locations which
require quick-access music playback control.
It provides 2 x 50 watts at 4 ohms and lets you play and control music from multiple sources.
Equipped with connections for a microphone and a line-level audio source, it also features a
built-in audio player with USB port and memory card slot as well as a Bluetooth receiver for
wireless audio streaming directly from your smartphone, tablet or any other Bluetooth-enabled
device.
Features :
- Lettore audio integrato con porta USB e slot per scheda SD
- Ingresso di linea stereo regolabile tramite prese XLR e RCA
- Ingresso microfono regolabile tramite presa combinata XLR/jack sulla parte anteriore
- Regolatori per volume, bassi e alti
- Uscita linea stereo tramite prese XLR e RCA
- Terminali a vite per altoparlanti a bassa impedenza
- Tecnologia efficiente in classe D
- Peso e altezza compatti grazie all'alimentatore switching integrato
- Montaggio su rack (19") 48,3 cm possibile 1 U
- Il dispositivo è raffreddato tramite Ventola
- Tinta unita Schermo LCD
- Per campi di applicazione come, ad esempio,: Allestimenti per fiere e negozi; centri
sportivipalestre; Ristoranti, bar e hotel
 audioplayer
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
- Controllabile via Bluetooth
- Bluetooth: Portata fino a 10m
 Dotazione della fornitura
- 1 x Amplificatori, 1 x Cavo di rete/Cavo di alimentazione, 1 x Manuale d'uso, 1 x dichiarazione di
conformità
Dati tecnici :
Alimentazione elettrica: 100-240 V AC, 50/60 Hz
Potenza totale installata: 100 W
Potenza in uscita: 30 W RMS (8 Ohm)
 50 W RMS (4 Ohm)
Allacciamento elettrico: Alimentazione dell'energia elettrica tramite
dispositivi a freddo (M) versione da incasso cavo
di alimentazione con spina di protezione (in
dotazione)
Intervallo di frequenza: 20 - 20000 Hz
Raffreddamento: Ventola
Commutazione: Class D
Tipo di display: Tinta unita Schermo LCD
Controlli: Interruttore Groundlift
Circuito di protezione: Limitatore
LED di stato: Power, Segnale, clip
Collegamenti: Ingresso: microfono via 1 x presa combinata XLR
a 3 poli/jack da 6,35 mm (F) versione da incasso
 Ingresso: line via 2 x XLR a 3 poli
 Ingresso: line via 1 x RCA stereo
 Uscita: line via 2 x XLR a 3 poli
 Uscita: line via 1 x RCA stereo
 Uscita: Altoparlante via terminale a vite
Equalizzatore: Master: 1 x regolatore a 2 bande Stereo
Struttura della custodia: Montaggio su rack (19") 48,3 cm possibile 1 U
Misure: Larghezza: 48,3 cm
 Profondità: 21 cm
 Altezza: 4,45 cm
Peso: 2,59 kg
Audioplayer
Attivazione: Bluetooth
Audioplayer: USB + SD + Bluetooth
Massima: Bluetooth: fino a 10m
Deviazione della portante: 2,4 GHz
Formato musicale: WMA; MP3, WAV
Supporti di memorizzazione appropriati: Periferica USB/Schede SD max. 32GB
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.